
UCHWAŁA NR LIV/464/2023 
RADY GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 27 marca 2023 r. 

w sprawie skargi na Wójta Gminy Kaźmierz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) i art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w zw. z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu 
Postępowania Administracyjnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2000, poz. 2185 z późn. zm.) Rada Gminy Kaźmierz 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się skargę Pani A.B. na działania Wójta Gminy Kaźmierz za bezzasadną z przyczyn 
określonych w uzasadnieniu niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy Kaźmierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kaźmierz 

 
 

Arleta Wojciechowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35CDE91D-DC54-4988-B513-E90554A01BEF. Podpisany Strona 1



   
 

strona 1/2 
www.gison.pl   biuro@gison.pl ul. Marcika 4, 30-443 Kraków  
 

  

GISON Sp. z o.o. 

ul. Józefa Marcika 4 

30-443 Kraków 

Urząd Gminy Kaźmierz 

Ul. Szamotulska 20 

64-530 Kaźmierz 

Szanowni Państwo, 

W nawiązaniu do skargi - informujemy, że jako dostawca Systemu Informacji Przestrzennej dla gminy 

Kaźmierz - przeprowadziliśmy analizę danych przestrzennych - miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego oraz studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego. 

 

W ewidencji zbiorów i usług danych przestrzennych została zgłoszona usługa pobierania oraz 

przeglądania dla zbioru danych Miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego. Dla 

potwierdzenia wskazujemy odniesienie do EZiUDP (Ewidencja zbiorów i usług danych przestrzennych): 

https://integracja.gugik.gov.pl/eziudp/index.php?teryt=&rodzaj=&nazwa=ka%C5%BAmierz&zbior=&t

emat=&usluga=&adres= 

Dane przestrzenne dotyczące miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego oraz studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego są udostępniane zgodnie z 

obowiązującymi przepisami.  

Firma GISON Sp. z o.o. zapewnia bezpośredni dostęp do danych przestrzennych poprzez usługę WMS: 

https://rastry.gison.pl/wms/kazmierz 

Firma GISON Sp. z o.o. zapewnia bezpośredni dostęp do danych przestrzennych poprzez usługę WFS: 

https://administracja.gison.pl/zasiegi_mpzp_wfs_nazwa/kazmierz 

Zgłaszane/aktualizowane przez GISON Sp. z o.o. z Krakowa usługi są każdorazowo weryfikowane i 

akceptowane przez organ nadzorujący (GUGiK – Główny Urząd Geodezji i Kartografii) oraz zasilane w 

Ewidencji zbiorów i usług danych przestrzennych. Główny Urząd Geodezji i Kartografii nie zgłaszał/nie 

zgłasza zastrzeżeń do zgłaszanych adresów usług. 

Status opracowań dla aktów i zbiorów danych przestrzennych dla miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego oraz Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego - można sprawdzić w Systemie Informacji Przestrzennej gminy Kaźmierz - 

https://sip.gison.pl/kazmierz - w Zbiorze Danych na https://listaplanow.gison.pl/kazmierz 

Opracowane pliki GML dla wszystkich obowiązujących uchwał, jak i zbiory APP dla Miejscowych Planów 

Zagospodarowania Przestrzennego oraz zbiory APP dla Studium Uwarunkowań zostały wykonane 

zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 26 października 2020 r. w 

sprawie zbiorów danych przestrzennych oraz metadanych w zakresie zagospodarowania 

przestrzennego. Zbiory APP dla Miejscowych Planów Zagospodarowania Przestrzennego oraz zbiory 

APP dla Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego dla opracowań 

Załącznik do uchwały Nr LIV/464/2023

Rady Gminy Kaźmierz

z dnia 27 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35CDE91D-DC54-4988-B513-E90554A01BEF. Podpisany Strona 1



   
 

strona 2/2 
www.gison.pl   biuro@gison.pl ul. Marcika 4, 30-443 Kraków  
 

  

planistycznych, które uchwalono przed wejściem rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii 

z dnia 26 października 2020 r. w sprawie zbiorów danych przestrzennych oraz metadanych w zakresie 

zagospodarowania przestrzennego zostały wykonane/opracowane i opublikowane terminowo, czyli 

przed terminem wg wskazań  Ministerstwa Rozwoju, Pracy i Technologii, tj. 31.10.2022 r.  

 

Podsumowując: 

Wskazane wyżej adresy do usług w Ewidencji zbiorów i usług danych przestrzennych oraz Systemu 

Informacji Przestrzennej gminy Kaźmierz  są dostępne publicznie. Gmina Kaźmierz zapewnia wszystkim 

obywatelom, firmom i instytucjom publicznym bezpośredni dostęp do aktualnych danych 

przestrzennych gminy Kaźmierz 

 

W opinii naszej firmy, skarga jest bezzasadna, a działania skarżącego ma charakter oferty handlowej. 

 

Sebastian Gidziela 

Dyrektor Handlowy 

tel.: +48 693 576 000 

sebastian.gidziela@gison.pl 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35CDE91D-DC54-4988-B513-E90554A01BEF. Podpisany Strona 2

mailto:sebastian.gidziela@gison.pl


 
Uzasadnienie 

do Uchwały nr LIV/464/2023/ 
Rady Gminy Kaźmierz 
z dnia 27 marca 2023 r. 

 
w sprawie skargi na Wójta Gminy Kaźmierz 

 

 

 

Rada Gminy Kaźmierz zapoznała się z treścią skargi złożonej w dniu 13 grudnia 2022 r. przez Panią A.B.  

Zakres zagadnienia zawarty w skardze został przedstawiony do zaopiniowania Firmie Gison. 

Stanowisko to stanowi załącznik do uchwały. 

Rada Gminy Kaźmierz w oparciu o przedstawioną analizę uznaje skargę za bezzasadną. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35CDE91D-DC54-4988-B513-E90554A01BEF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



